МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2023г.

     № 230
Об внесении изменений в Постановление от 06.03.2023г. № 34 Об установлении расходных обязательств муниципального образования Молчановское сельское поселение на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Молчановского сельского поселения от 26.12.2022 №66 «Об утверждении бюджета муниципального образования Молчановское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Изложить пункт 2 в новой редакции:
«2. Определить, что Администрация Молчановского сельского поселения (Глава Молчановского сельского поселения Гришкин Д.В) является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходного обязательства муниципального образования Молчановское сельское поселение на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки в сумме:

2023 год – 380 000 (Триста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.»
2. Изложить пункт 4 в новой редакции:
«3. Финансовому отделу (начальнику финансового отдела администрации Молчановского сельского поселения – главному бухгалтеру):

обеспечить уровень долевого финансирования за счет средств бюджета муниципального образования Молчановское сельское поселение на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки в сумме:

· 2023 год – 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек.»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://sp-molchanovo.ru//).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения
(подпись)

  Д.В.Гришкин